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PENTEX fuarına katılım çok yüksek
TAHİR AŞKIN KISACIK

ABONE OL      

Gaziantep’teki fuarın açılışına katılan ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet
Şimşek, “Gaziantep bütün sıkıntılara rağmen Türkiye’nin dinamosudur” dedi
Gaziantep'te bu yıl 6'ncısı düzenlenen Penye Tekstil ve Teknolojileri Fuarı PENTEX, ekonomiden
sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek'in katıldığı törenle Ortadoğu Fuar Merkezi'nde açıldı.
Gaziantep'in bütün sıkıntılara rağmen Türkiye'nin lokomotif bir kenti olmaya devam ettiğini söyleyen
Şimşek, "Gerçekten Gaziantep bütün sıkıntılara rağmen Türkiye'nin dinamosudur. Türkiye'nin
lokomotifi tekstil ve giyim sanayidir. İhracatımızın yüzde 18.4'ü bu sektörün elinde. Dünyanın tekstil
yüzde 3,8'ini Türkiye yapıyor" dedi.

MARKALAŞMANIN ÖNEMİ
Gaziantep'in tekstilde daha önemli noktalara gelmesi için markalaşmaya ağırlık vermesi gerektiğini
söyleyen Şimşek, " Gaziantep tekstilde iyi bir durumda fakat markalaşma konusunda daha fazla
girişimde bulunması gerekiyor. Tekstilde dünyada 6.sıradayız. Sanayimizin lokomotifi durumdadır.
Son yıllar da Türkiye'nin dünyaya açılması ile birlikte Türk işadamlarının yatırımları 1,3 milyar doları
bulmuş durumda. Bu sektörün geleceği markalaşmada ve AR-GE'dedir. Devletin desteğiyle
markalaşmada Türkiye dünyada birinci sıradadır" diye konuştu.SON DAKİKA
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BELİRSİZLİK BİTECEK
Ülkenin zor günler yaşadığını ve bu durumun ekonomiye de yansıdığını söyleyen Şimşek, "Tahmin
ediyorum ki Türkiye referandumdan sonrasında belirsizlik biter." Türkiye'nin ekonomisi daha da
güçlenecek. Terörle mücadele bizler için varlık yokluk meselesi, FETÖ ile mücadele de çok büyük yol
kat ettik. Güçlü Türkiye yönetimde istikrar için uzun vadeli yeniden yapılanmadır. Bu bir rejim
değişikliği değildir. Rejim 100 yıl önce çözülmüş bir sorundur. Meclisimiz daha güçlü olacak, yargı
bağımsız olacak" şeklinde konuştu.
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